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Format 8,5 x 5,5 cm (Visitenkartengröße)
Au� age einseitig zweiseitig
100 50,00 € 51,00 €
250 54,00 € 55,00 €
500 55,00 € 57,00 €
1000 58,00 € 62,00 €
2000 65,00 € 73,00 €

Format 8,5 x 5,5 cm (Visitenkartengröße)
aufgeklappt 17 x 5,5 cm oder 8,5 x 11 cm
Au� age
100 60,00 €
250 70,00 €
500 80,00 €
1000 100,00 €
2000 120,00 €

Format 10,5 x 14,8 cm (DIN A6)
Au� age einseitig zweiseitig
100 50,00 € 51,00 €
250 57,00 € 59,00 €
500 63,00 € 68,00 €
1000 73,00 € 84,00 €
2000 98,00 € 120,00 €

Format 10,5 x 14,8 cm (DIN A6)
aufgeklappt 10,5 x 29,6 cm oder 21 x 14,8 cm
Au� age
100 77,00 €
250 88,00 €
500 110,00 €
1000 120,00 €
2000 140,00 €

Format 10 x 21 cm (DIN lang)
Au� age einseitig zweiseitig
100 50,00 € 56,00 €
250 58,00 € 62,00 €
500 66,00 € 74,00 €
1000 80,00 € 95,00 €
2000 110,00 € 138,00 €

Format 10 x 21 cm (DIN lang)
aufgeklappt 20 x 21 cm oder 40 x 21 cm
Au� age
100 83,00 €
250 105,00 €
500 140,00 €
1000 150,00 €
2000 170,00 €

EINTRITTSKARTEN EINFACH

250 g/qm Bilderdruckpapier

EINTRITTSKARTEN ALS
KLAPPKARTE

250 g/qm Bilderdruckpapier

Preisübersicht Drucksachen
Alle Preise sind inkl. Mwst. Die Versandkosten kommen hinzu (pauschal bis 30 kg: 6,90 Euro), falls der Versand 
nicht zusammen Eurer Abizeitung erfolgen soll. Die Dateien für die Drucksachen müsst Ihr selbst erstellen. Die 
technische Überprüfung der Daten ist im Preis enthalten. Falls Ihr einen 50,- €-Gutschein von uns habt, wird 
dieser von den untenstehenden Preisen noch abgezogen!



Dateivorlagen/-vorgaben
Für alle aufgeführten Drucksachen bieten wir Euch auf Anfrage per E-Mail (leere) Dateivorlagen für Indesign und 
Photoshop an sowie Dateivorgaben mit Bemaßungen als PDF. Die Dateien müssen als Einzeilseiten in Original-
größe zuzüglich 3 mm Beschnittzugabe angelegt werden.
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A3A3 A6A6

Format 29,7 x 42 cm (DIN A3), einseitig
Au� age
100 65,00 €
250 86,00 €
500 120,00 €
1000 190,00 €
2000 320,00 €

Format 10,5 x 14,8 cm (DIN A6)
Au� age einseitig zweiseitig
100 50,00 € 51,00 €
250 56,00 € 58,00 €
500 60,00 € 65,00 €
1000 68,00 € 80,00 €
2000 86,00 € 110,00 €

PLAKATE

170 g/qm Bilderdruckpapier

FLYER

170 g/qm Bilderdruckpapier

Preisübersicht Drucksachen
Alle Preise sind inkl. Mwst. Die Versandkosten kommen hinzu (pauschal bis 30 kg: 6,90 Euro), falls der Versand 
nicht zusammen Eurer Abizeitung erfolgen soll. Die Dateien für die Drucksachen müsst Ihr selbst erstellen. Die 
technische Überprüfung der Daten ist im Preis enthalten. Falls Ihr einen 50,- €-Gutschein von uns habt, wird 
dieser von den untenstehenden Preisen noch abgezogen!


